
Smlouva o personální m zajiš tění  š koly v pří rodě

smluvní  strany:

Saryana s.r.o,

Ěo: ttag2tqs
Dló czlt6g2t46
se sí dlem: Raš í nova 732, 289 12 Sadská
ba n kovn í  spojen í :  l23- 4642290247 /  o1oo
zastoupená: Tomáš em Č ervinkou

dále jen ,,dodavatel" na straně jedné

a

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ  Š KoLA Pedagogické  fakulty UK Praha 13, Mezi Š kolami 2322
Praha ] "3 CZ, Mezi Š kolarni 232211,, Stodů lky, 155 00 Praha 5
lč o:  61385531
zastoupená: Mgr. Petrem Kubič kou (ředitelem š koly)

dále jen jako,,odběratel" na straně druhé

uzaví rají  následují cí  smlouvu:

l. Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele š kolu v pří rodě ve formě personální ho a programové ho zajiš tění  v termí nu

ll. Program - š kola v pří rodě
Dodavatel zajistí  3 kvalifikovaný instruktory a zdravotní ka. Personál se na mí sto realizace dostaví  
Program bude ukonč en 1

Dodavatel se zavazuje zajistit program vč etně hlí dání  v době klidů  od oběda do pů lnoci. Več erní  hygiena je v kompetenci
pedagogů . organizač ní  odpovědnost za studenty má Dodavatel po celou dobu programu.

lll, poč et ú č astní ků
PobYtu se zú Č astn u Základní  š koly v poč tu 3  pedagogické ho dozoru.

lV, Finanč ní  podmí nky
Cena PobYtu za jednoho Žáka Č iní  vč . DPH, Cena platí  při minimální m poč tu 38 ž áků . V ostatní m pří padě bude cena
přepoč í tána nebo vejdou v platnost individuální  storno podmí nky zmí něné  ní ž e.
Cena zahrnuje instruktory dle nabÍ dky, zdravotní ka, odpoledni a več erní  program po dobu pobytu, materiální  vybavení ,
nákladY na veŠ keré  dospělé  osoby, noč ní  pohotovost, pojiš tění  storna pobytu v pří padě nemoci
Cena nezahrnuje noČ ní  hlí dání  od pŮlnoci do budí č ku, ú razové  pojiš tění  a pojiš tění  zodpové dnosti zdraví  a majetku 3,
osobě,,

Celková č ástka za pobyt č iní Kč .
Před rea l iza cí  pobytu bu d e vystaven a zál ohová fa ktu ra ve výš i 
Po ukonČ ení  Pobytu bude zasláno vyú Č tování  a po jeho schválení  vystaven daňový doklad se splatnosti 10 dní .

V, Práva a povinnosti smluvní ch stran
Dodavatel:

Zaměstnanci dodavatele jsou po dobu trvání  pobytu povinni plnit své  povinnosti a dodrž ovat program pobytu, pokud
nebude na mí stě dohodnuto jinak s hlavní m vedoucí m pobytu ze strany š koly,

Dodavatel je oprávněn provádět operativní  změny programu v prů běhu pobytu, pokud z váž ných dů vodů  není  mož né
PŮvodně dohodnutý Program dodrŽet, V takové m pří padě je Dodavatel povinen zabezpeč it náhradní  program.

Odběratel:

Odběratel urČ uje jako vedoucí  Š koly v pří rodě se kterou bude dodavatel nadále
komunikovat a která bude před odjezdem i na pobytu zastupovat vš echny pedagogy rjč astní cí  se š koly v pří rodě,

Vl. Zruš ení  smlouvy a storno poplatky
lndividuální  stornopoplatky
V Pří Padě, Že se Žák Po zaPlacení  zálohy nebude moci z jaké hokoliv dů vodu kurzu zú č astnit, budou mu ú č továny následují cí
stornopoplatky:

1. Zruš ení  pobytu bez udání  dů vodu - min. 2 200 Kč

Stránka 1 z 2



2, ZdravotnÍ  dŮvod - (nutné  dolož it kopii | é kařské  zprávy) - storno ve výš i 2 200 Kč , Naví c 80%  z výš e storna (1 760

Kč ) vrací  pojiš ť ovna na základě lé kařské  zprávy,

3, Jiný dŮvod (neČ ekaná ú č ast na sportovní soutěž i, stěhování , nenadálá sociální situace apod.). Vtomto pří padě
bude vŠ e řeŠ eno individuálně s dodavatelem a po dohodě bude urč en postup storna.

Č asové  odstupňování  storna pro zruš ení  bez udání  dů vodu:
- v době 3 dnů  a kratš í  před zač átkem pobytu se ú č tuje 75 %  ceny pobytu uvedené  v č lánku lv,
té to smIouvy.

Vll, Dalš í  ujednání
Dodavatel mŮŽe od smlouvy odstoupit před uplynutí m sjednané  doby (tj. před uplynutí m doby trvání  š koly v pří rodě),
jest| iŽe odběratel v zaří zení  i přes prokazatelné  předchozí  upozornění  hrubě poruš uje své  povinnosti vyplývají cí  ze smlouvy,
a to bez navrácení  p| ateb. Odběratel mů ž e od smlouvy odstoupit před uplynutí m sjednané  doby (tj. před uplynutí m doby
trvání  Š kolY v pří rodě), pokud dodavatel hrubě poruš í  povinnosti vyplývají cí  z té to smlouvy a přes prokazatelné  předchozí
uPozornění  odběratelem nedojde k nápravě. Pokud odběratel odstoupí  od smlouvy z dů vodu poruš ení  povinností  ze strany
dodavatele, které  jsou uvedeny v Č | ánku V. té to smlouvy, je dodavatel povinen vrátit odběrateli 1,0o %  zaplacených záloh
bez nárokŮ na storno popIatky ani na ž ádné  již  vynalož ené  nák| ady. V pří padě, ž e rozsah nebo kvalita služ eb š koly v pří rodě
neodPoví dá smluvní m podmí nkám, vzniká odběrateli právo reklamace. V prů běhu š koly v pří rodě je odběratel, popř.
vedoucí  Pobytu, povinen pří padnou reklamaci závady uplatnit bez zbyteč né ho odkladu ú stně, popř. e-mailem u dodavatele
Č i jeho zástupce tak, aby mohla blh sjednána náprava na mí stě samé m, Vyž aduje-li to povaha závady, uplatňuje ú č astní k
rek| amaci u dodavatele, a to nejpozději do 1 měsí ce po návratu. Pro potřeby reklamace dle tohoto odstavce smlouvy v době
trvání  Š kolY v Pří rodě sdě| uje dodavatel odběrateli následují cí  kontaktní  ú daje, na nichž  bude po dobu trvání  š koly v pří rodě
k dispozici:

Jmé no, pří jmení :  Tomáš  Č ervinka, Telefon:  E-maií :  

vlll, závěreč ná ustanovení
Smluvní  strany prohlaŠ ujÍ , Že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí  bezvýhradně, opravdu a váž ně a nejednají  v tí sni č i za
nápadně nevýhodných podmí nek.

Dodavatel jako Zpracovatel poskytnutých osobní ch ú dajů  bude použ í vat zí skané  ú daje pouze za ú č elem zajiš tění  výš e
uvedené ho PobYtu a Pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci. Osobní  ú daje budou zpracovávány ve smyslu zákona
Č ,tL0/2ot9 Sb.ozpracování osobní chú dajŮ,dlenaří zení Evropské hopar| amentuaRady(EU) 201,61679z27.4.2016o
ochraně fyzických osob.

Tato smlouva mŮŽe být měněna Č i doplňována pouze na základě dohody smluvní ch stran, a to ve formě vzestupně
č í sIovaných pí semných dodatků  podepsaných oběma smluvní mi stranami té to smlouvy.

PodPisem té to smlouvY odběratel stvrzuje, ž e se seznámil se vš emi podmí nkami ve smlouvě. Smlouva je vyhotovena ve
dvou vlit iscí ch, z nichŽ kaŽdý má platnost originálu a kaž dá strana obdrž í  jeden exemplář. Tato smlouva nabývá právní
ú č innosti dnem podpisu smIuvní ch stran.

v praze, dne Á. (. ZoL\

Stránka 2 z 2


